

## Huutokosken kohinaa -uutiskirje 1

11.2.2025

### Heleää helmikuuta!

Tämä on Tulevaisuuden Huutokoski -hankkeen ensimmäinen uutiskirje, sillä monet ovat toivoneet hanketietoa sähköpostitse. Kokoan kirjeeseen ajankohtaista Huutokosken kehittämiseksi yhdessä sekä vinkkejä ja linkkejä laajempiinkin kehittämismahdollisuuksiin.

Jos mieleesi nousee asioita, jotka tulisi huomioida hankkeen toimenpiteiden suunnittelussa tai laadittavassa Huutokosken alueen yleissuunnitelmassa tai jotka antaisivat aihetta tai liittyisivät mahdollisiin jatkohankkeisiin, kuulen niistä mielelläni. Yhteystietoni löytyvät sivun alaosasta.

### Ensimmäisen työpajan eli avauskyläkokouksen yhteenveto

Hankkeen avanneessa kyläkokouksessa 28.1.2025 oli hienosti osallistujia ja vilkasta keskustelua. Entiselle maatalousoppilaitokselle kokoontui 32 henkeä, ja Teamsin päässä oli parhaimmillaan 8 henkeä, joten osallistujia oli 40. Hankkeen omarahoitusosuutta kartuttavia talkootunteja kertyi 60. Tilaisuuden kooste ja oheismateriaali ovat Joroisten kunnan hanketoiminta-sivulla kohdassa [Tulevaisuuden Huutokoski](#).

### Tervetuloa riippusiltatyöpajaan ti 25.2. klo 17.30-20.30 Huutokoskelle tai etänä

Kevyen liikenteen riippusillan tarvetta, tulevaisuutta ja mahdollista kunnostamista tai uusimista käsittelevä työpaja järjestetään fyysisesti ja etänä: entisellä maatalousoppilaitoksella Huutokoskella, Vättiläntie 1433 C, kahvia on tarjolla 45 ensimmäiselle tulijalle, ja etänä voi osallistua [Teamsin kautta](#). Myös erillinen kalenterikutsu on tulossa.



anna.kaasinen@joroinen.fi



044 7147 463

Työpajassa kuullaan riippusiltanäkemyksiä Oulanka - Kotka-väliltä Metsähallitukselta ja tutustutaan kahteen kevyen liikenteen riippusiltahankkeeseen, joissa kylät olivat aktiivisia ja tekivät talkoita. Kummallakin sillalla on nyt myönteisiä vaikutuksia.

Olen kerännyt tietoja riippusiltojen lisäksi mm. ruukkialueista, matkailun eri näkökulmista ja Huutokosken näkyvyydestä verkossa. Huutokosken kehittämistä voisivat tukea myös nämä hankkeet:

- [Lumovoimaa kulttuurista](#) -hanke, johon saimme tutustua jo 28.1.
- [ACWA LIFE](#) -hanke, jossa Virtasalmi - Joroinen -kalatalousalue on yksi demoalue
- [Pohjois-Savon Kestävät kylät](#) -hanke tarjoaa mahdollisuuden mm. kahteen ympäristötekkoon Joroisissa. Löytyisikö Huutokoskelta sopivaa tekemistä? Lisätietoa hankkeesta [täällä](#)

## Vinkkejä ja linkkejä tilaisuuksiin ja muihin kehittämismahdollisuuksiin:

- Kokonaisturvallisuuden aamukahvien teemana on ti 18.2.2025 [Kylät osana kokonaisturvallisuutta](#). Klo 8.30 - 9.30 järjestettävässä Teams-tilaisuudessa Suomen kylät ry:n [Kylävara-hankkeen](#) projektipäällikkö Ritva Pihlaja alustaa kylien varautumisen merkityksestä. Ilmoittautua tulee 14.2. mennessä. Lisätietoa ja ilmoittautumislinkki [täällä](#).
- [Maaseutugaala 2025](#) järjestetään Rautavaaralla Metsäkartanolla ti 25.2.2025 klo 11 - 16, klo 12 alkavan seminaarin teemana on Hyvinvointia luonnosta ja metsistä. Tilaisuuden pääjärjestäjä on Maaseutuammattiin ry, jonka kumppanina on mm. Pohjois-Savon Leader. Tilaisuuteen tulee ilmoittautua viimeistään 17.2., lisätietoa ja ilmoittautumislomake [täällä](#).
- [Ideoi uudistavaa matkailua - ihmiset ja luonto tasapainossa](#) -webinaari järjestetään 4.3.2025 klo 9 - 11, siitä voi myös tilata tallenteen. Webinaarin järjestää [kaksi eri hanketta](#), ilmoittautua voi 27.2. asti. Uudistava eli kehittävä matkailu vaikuttaa myönteisesti matka-kohteiden paikallisyhteisöjen kehitykseen. Se näkyy Joroisten [glamping-toimintamallissa](#).
- [Loma Savossa -matkamessut](#) järjestetään la 26.4.2025 klo 10 - 16 Warkaus-salissa ja sen ympäristössä. Lisää tietoa tapahtumasta [täällä](#).

**Ystävällisin terveisin**

Anna



anna.kaasinen@joroinen.fi



044 7147 463